10.

[ 7" “He-

yacToe obpa3oBaTe/ibHOE yUpexaeHne 4ONONHUTENIbHOIO NPoecCnoHanbHOro 0b6pasoBaHus
«CeBepo-KaBKa3CKM MHCTUTYT JONONHUTENbHOT0 06pa3oBaHmna»

Q

OAK »
Topa no YP

ANY O»|<CKWMW OO »
_H.A. HageuHa
>N XK _£Tel|| 2021 .

PACMNCAHUE 3AHATUA4. = - * "0

no AOMONHUTENbHOM NPOgecCMOHaNbHOM MPorpaMmMe MOBMLLLLL LY L3ALLIPUKALAN
«COBepLIEHCTBOBAaHME NPodeccMoHaibHON KOMNETEHTHOCTY NpenojaBaTenisi B UCNO/b30-
BaHMM BO3MOXHOCTEN ANCTAHLUMNOHHOTO 00YUYEHNA N 31EKTPOHHbIX Cpea B opraHmnsaynm

Jata

07.04.2021

08.04.2021

09.04.2021
12.04.2021

13.04.2021
14.04.2021

15.04.2021
16.04.2021

19.04.2021
20.04.2021

21.04.2021

Tema

Tema 1

Tema 2.

Tema 3.
Tema 4.

Tema 5.
Tema 6.

Tema 7.
Tema 8.

Tema 9.
Tema 10.

y4yebHOro npouecca»
Mpynna-(1795-MK)
Cnywartens: Mopo3oBa MipuHa HukonaesHa

HanmeHoBaHue AUCLUNNHBI

3NeKTpOHHOe 06yyeHne v ANCTaHLMOHHbIEe 06pa3oBa-
TefbHble TEXHONOT UK

3neKTpoHHas MHpopMaLnoHHO-06pa3oBaTenbHas cpefa
BYy3a

MeTofuKa paboTbl B CUCTEME 3NEKTPOHHOTO 06yYeHuns
O6wWwu e NpuHLUNLI paboTbl C CUCTEMOW ANCTAHLUOHHO-
ro obyyeHus

Kak yctaHoBuTb Moodle: nowarosas MHCTPYKL WS

Kak co3gaTb AMCTaHLMOHHBIN Kypc (nekuuto) B Moodle:
nowaroBas UHCTPYKL KA

Kak co3gatb TecT B Moodle: nowaroBas UHCTPYKLUA
MeToaunka nposefeHns Be6UHaApPOB M yyeT 0COO6EHHO-
cTei cnywarenei

MpoekT BigBlueButton

B03MOXHOCTW 6eCnNaTHbIX NPUNOXEHUIA AN 06yYeHns
n paboTbl ¢ obyyaroLwmMmmcs

WToroBasa atrectayus:

TecTUpoBaHue

dopma
O0TYETHOCTH

3ayver
(B popme
TecTmpo-

BaHUA)



