Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Северо-Кавказский институт дополнительного образования»

«УТВЕРЖДАЮ»
Зам. директора по УР
ЧОУ ДПО «СКИДО»
Н.А. Надеина
« О у » О у » 2021 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации

«Совершенствование профессиональной компетентности преподавателя в использовании возможностей дистанционного обучения и электронных сред в организации учебного процесса»

Группа – (1795-ПК) Слушатель: Морозова Ирина Николаевна

№	Дата	Тема	Наименование дисциплины	Форма
n/n				отчетности
1.	07.04.2021	Тема 1.	Электронное обучение и дистанционные образова-	
			тельные технологии	
2.	08.04.2021	Тема 2.	Электронная информационно-образовательная среда вуза	
3.	09.04.2021	Тема 3.	Методика работы в системе электронного обучения	
4.	12.04.2021	Тема 4.	Общие принципы работы с системой дистанционно-го обучения	
5.	13.04.2021	Тема 5.	Как установить Moodle: пошаговая инструкция	
6.	14.04.2021	Тема 6.	Как создать дистанционный курс (лекцию) в Moodle:	
			пошаговая инструкция	
7.	15.04.2021	Тема 7.	Как создать тест в Moodle: пошаговая инструкция	
8.	16.04.2021	Тема 8.	Методика проведения вебинаров и учет особенно-	
			стей слушателей	
9.	19.04.2021	Тема 9.	Проект BigBlueButton	
10.	20.04.2021	Тема 10.	Возможности бесплатных приложений для обучения	
			и работы с обучающимися	
	21.04.2021		Итоговая аттестация:	Зачет
			тестирование	(в форме
				тестиро-
				вания)